
ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

Г 1
Об утверждении ведомственного перечня государственных услуг (работ), 
оказываемых (выполняемых) краевыми государственными специализиро­
ванными автономными учреждениями, подведомственными управлению 
лесами Правительства Хабаровского края, в качестве основных видов дея­
тельности

В целях реализации Постановления Правительства Российской Феде­
рации от 26.02.2014 № 151 "О формировании и ведении базовых (отрасле­
вых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формиро­
вании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных 
услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственны­
ми учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и 
утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) 
услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждения­
ми субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)”, а 
также Постановления Правительства Хабаровского края от 01.08.2014 № 257- 
пр "О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных переч­
ней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых находящи­
мися в ведении органов исполнительной власти края (государственных орга­
нов) краевыми государственными учреждениями 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень государствен­
ных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) краевыми государственными 
специализированными автономными учреждениями, подведомственными 
управлению лесами Правительства Хабаровского края, в качестве основных 
видов деятельности (далее -  Ведомственный перечень).

2. Установить, что Ведомственный перечень применяется при фор­
мировании государственных заданий на оказание государственных услуг и 
выполнение работ начиная с государственных заданий на 2016 год (на 2016 
год и плановый период 2017 и 2018 годов)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. начальника управления — -------------- Ю.В. Грищук

УЛ 008223
X. к. т. 2010 г. Зак. 3945. Тираж 5000 экз.


